
FCPK
Magazín
FAČR |  PRAžský PřeboR |  2022 / 2023

FC PřeDNÍ koPANINA

19.
stADIóN

u DRAhušky

koLo

Luboš Kučera přemýšlí, kde se stala chyba. Přední Kopanina prohrála v minulém kole na Motorletu 0:3.
 Foto: Pavel Jiřík st.

sobotA
25. březNA 2023
oD 15:00 hoDIN

sk ČeChIe uhřÍNěves

Hlavní rozHodčí: 
Petr Hruška
I. asIstent: MartIn šMakal
II. asIstent: roMan zlocH
delegát utkání: zdeněk Bydžovský

Příští doMácí záPas: FcPk vs Podolí
soBota, 7. 4. 2023 od 16:30 HodIn



Nevá
hejte

!



3

AKTUALITYFC PŘEDNÍ KOPANINA

■  Vítejte na stadiónu U Drahušky. Dnes 
v 19. kole Pražská teplárenská přeboru 
Prahy 2022/2023 hostíme Čechii Uhří-
něves.  Vítáme  hráče,  funkcionáře  i  fa-
noušky našeho dnešního soupeře.

■  Konečně  jsme  se  dočkali  návratu 
na  domácí  stadión.  Z  jarního  progra-
mu  už  se  mezitím  ukrojila  dvě  kola. 
Kopanina remizovala s Žižkovem B 4:4 
a prohrála na Motorletu 0:3.

■  Pro  sběratele  i  náš  archív  důležitá 
zpráva. Pro domácí  zápas s Žižkovem 
B, který  jsme kvůli počasí hráli na vy-
půjčené  umělé  trávě  ve  Střešovicích, 
jsme  Magazín  nedělali.  Tohle  je  první 
jarní číslo.

■  Dnes  hostíme  Čechii  Uhříněves.  No-
váčka soutěže, kterého do přeboru posu-
nul úřední zásah. Poté co Admira B využi-
la nabídku postoupit do divize „navíc“ ze 
4.místa, Čechie šla do přeboru jako pátá 
postupující z obou skupin 1.A třídy.

■  Uhříněves  zatím  na  nováčka  na-
hrála pěkných 24 bodů a je sedmá. Je 
unikátní, že se jí to podařilo s pouhými 
13  vstřelenými  góly.  Nejméně  v  celé 
soutěži!

■  Na jaře jsou fotbalisté Čechie lepší 
než Kopanina. Získali 3 body, Kopani-
na  pouze  jeden.  Sice  prohráli  s  ČAFC 
1:2, ale porazili Kolovraty 2:1.

■  Podzimní  vzájemný  zápas  se  nám 
povedl. Na ten bychom chtěli navázat. 
Kopanina  v  Uhříněvsi  vyhrála  vysoko 
5:0. Hattrick mohl mít Mejdr, ale z jed-

noho gólu mu udělali  vlastní. Dvakrát 
se trefil Ptáček.

■  Kopanina  se  zatím  na  jaře  trápí. 
Zápasy s dvěma „béčky“ se nepovedly. 
Nejprve přišla o dvoubrankový náskok 
s Źižkovem B (4:4) a pak podruhé v se-
zóně  neskórovala  a  prohrála  s  Motor-
letem B 0:3.

■  Nové  tváře  v  týmu:  Štěpán  Hájek 
(Hostouň), Dominik Vott (Příbram), Jan 
Kulhavý (Velvary) a brankář Ondřej Ma-
tějka (Tochovice).

■  Které  zápasy  áčka  uvidíte  na  jaře 
U  Drahušky:  Uhříněves  (25.3.),  Podolí 
(7.4.),  ČAFC  (22.4.),  Hostivař  (13.5.), 
Dukla JM (27.5.), Spoje (10.6.).

■  Sledujeme  také  výkony  rezervy 
v 1.A třídě. Tým trenéra Karla Kolouška 
odstartoval  výhrou  nad  Modřany  4:1, 
po které následovala prohra s Nebuši-
cemi 2:4.

■  Z  mládežnických  týmů  zatím  začal 
starší dorost a tento víkend se k němu 
přidávají  ještě  starší  žáci.  Veškerý  in-
formační  servis  najdete  na  oficiálním 
webu klubu.

■  Stejně  jako  na  podzim  i  na  jaře 
bude u nás hrát  třetiligová Dukla Pra-
ha. Její soupeři na Kopanině: Zbuzany, 
Karlovy Vary, Motorlet, Písek, Domažli-
ce, Viktoria Plzeň B.

■  Chcete-li  přihlásit  své  děti  do  na-
šeho  klubu,  naše  mládežnický  týmy 
jsou otevřeny nově příchozím. Bereme 
i  děvčata.  Kontaktujte  nás  přímo  na 
stadiónu nebo pište na info@fcpk.cz.

Kopaninský spolek, z.s.

FCPK PODPORUJE

■  Pokud je vám klub FCPK sympatický 
a chcete se stát jeho součástí, kontak-
tujte náš sekretariát. Hledáme trenéry 
k  mládeži,  dopisovatele  do  magazínu 
i  webových  stránek,  dobrovolníky  na 
pomoc  při  zápasech.  Klubová  restau-
race  U  Drahušky  nabízí  celosezónní 
brigádu na pomoc v restauraci.

■  Vaším  průvodcem  ve  všech  do-
mácích  utkáních  je  tradičně  jako  již 
mnoho  sezón  moderátor  Patrik  Rokl. 
Oblíbený speaker a populární DJ star-
tuje  svůj  program  vždy  hodinu  před 
utkáním.

■  Sledujte oficiální web našeho klubu 
FCPK.CZ.  Každodenní  zpravodajství, 
fotografie z utkání, rozhovory, statistiky 
a mnoho dalších informací. Zařaďte si 
adresu www.fcpk.cz do vašich oblíbe-
ných! Velmi aktivní jsme na sociálních 
sítích Instagram a Facebook.



4

stAtIstIKA PRAžsKéhO PŘEbORU FCPk 2023

Reklama

jakubmoravec.cz

jakub@jakubmoravec.cz

REPORTÁŽ PROMO FOTKY FIREM PRODUKTY

www.jakubmoravec.cz

V5.indd   1 27. 3. 2019   12:46:07

výsledky minulého kola:
Braník – Hostivař 3:3
Uhříněves – ČAFC 0:1
Zličín – Dukla JM 2:2
Spoje – Radotín 1:1
Tempo – Kolovraty 3:2
Vyšehrad – Podolí 2:2
Motorlet B – FCPK 3:0
V.Žižkov B – Královice 5:0

Program tohoto kola:
25.3. 10:15 Kolovraty – Podolí
25.3. 10:15 Radotín – Braník
25.3. 10:30 Dukla JM – Spoje
25.3. 10:30 Zličín – Vyšehrad
25.3. 10:30 Královice – Motorlet B
25.3. 11:00 Hostivař – V.Žižkov B
25.3. 15:00 FCPK – Uhříněves
26.3. 15:00 ČAFC – Tempo

  Postup – Divize              Baráž              Sestup 1.A třída

tabulka přeboru Prahy 2022/2023 po 18. kole:
Rk. Družstvo z v R P skóre body
1. TJ Spoje Praha 17 14 2 1 51 : 15 44
2. FC Tempo 17 10 3 4 48 : 32 33
3. FCPk 17 10 3 4 42 : 29 33
4. FK Dukla Jižní Město 17 10 2 5 49 : 24 32
5. FC Zličín 17 7 4 6 38 : 22 25
6. ABC Braník 17 6 6 5 36 : 34 24
7. SK Čechie Uhříněves 17 7 3 7 13 : 22 24
8. ČAFC Praha 17 6 5 6 29 : 28 23
9. SK Hostivař 17 6 5 6 28 : 29 23

10. Sokol Kolovraty 17 6 4 7 33 : 37 22
11. AFK Slavoj Podolí Praha 17 6 3 8 20 : 34 21
12. FK Viktoria Žižkov B 17 6 2 9 38 : 45 20
13. Sokol Královice 17 5 2 10 31 : 48 17
14. SK Motorlet Praha B 17 4 4 9 25 : 32 16
15. SC Olympia Radotín 17 4 2 11 26 : 48 14
16. FK Slavoj Vyšehrad 17 2 4 11 23 : 51 10

střelci FCPk:
Urban 18
Mainolfi 6
Mejdr, Razetto 3
Ptáček 2
Vott, Krejčí, Flaks, Kučera, 
Spizzirri, Kočí, Čermák, 
Šalanský, Hollerbach, 
vlastní

1



5

souPIskyDNEšNÍ sOUPEŘI

FC PřeDNÍ koPANINA
brankáři: Zavadil Luboš, Matějka 
Ondřej, Vávra Zdeněk

obránci: Mejdr Tomáš, Kučera Luboš, 
Krejčí Jiří, Tržický Jakub, Škarda 
Dominik, Hovorka Petr, Čermák 
Nicolas, Spizzirri Luca, Schierreich Sebastian 

záložníci: Asad Ali, Veleba Vojtěch, Flaks Ivo, 
Hollerbach Rudi Ben, Razetto Sebastian, Mainolfi 
Mattia, Šalanský Oliver, Bradáč Filip, Vott Dominik, 
Kulhavý Jan, Vágner Robert

Útočníci: Hájek Štěpán, Urban Daniel, Ptáček 
Vojtěch, Kočí Václav, Hollmotz Oldřich

změny v kádru:
odešli: Zábranský Jan – přerušená kariéra
Přišli: Hájek Štěpán – Sokol Hostouň, Matějka 
Ondřej – SK Tochovice, Vott Dominik – FK Viagem 
Příbram, Kulhavý Jan – TJ Slovan Velvary

Realizační tým
Trenér: Vott Daniel
Asistent: Koloušek Karel
Masér: Český Miroslav

zhodnocení zimní přípravy: Zimní příprava proběhla 
podle našich představ. Odehráli jsme dostatek kvalitních 
utkání, která nás dostatečně prověřila a věřím, že jsme 
na jarní část soutěží dobře připraveni.
Cíl pro jarní část:  Cílem  pro  jarní  část  je  pokračovat 
v dobrých výkonech z podzimu, uhájit minimálně druhou 
příčku, a pokud se jenom trochu naskytne příležitost za-
motat ještě úplné čelo tabulky, tak tu možnost využít.

PoLoČAsovÁ toMboLA!

zápasový program pokračuje i o přestávce. 
Připravte si v poločase své vstupenky a my přímo na hrací ploše vylosujeme pět výherců.

brankáři: Beránek Daniel, Jevčák 
Jakub, Třešňák Marek
obránci: Bobek Matěj, Fehrens Daniel, 
Hančl Jaroslav, Hrubý Pavel, Kovařík 
Martin, Podvín Tomáš, Vácha Matěj
záložníci: Blažek Matěj, Cabrnoch Jan, Hrubý Matěj, 
Janda Lukáš, Študent Petr, Vaněk Michal
Útočníci: Heteš Jan, Mazanec Toby, Peterka Adam, 
Seniv Roman

změny v kádru:
odešli: nikdo
Přišli: nikdo

Realizační tým:
Hlavní trenér: Vitovský František
Trenér: Veselý Petr, Kovařík Martin
Trenér brankářů: Hegedüs Jan
Vedoucí: Manina Pavel
Fyzioterapeut/masér: Kratochvíl Tomáš

zhodnocení zimní přípravy: Příprava proběhla v areá-
lu v Uhříněvsi a na krátkém soustředění v Českém Dubu. 
Bohužel nás během přípravy srážela poměrně velká ab-
sence hráčů. V soutěži teprve poznáme, jak dalece nás 
to poznamená.
Cíl pro jarní část: Zlepšit koncovku, neb jsme dali na 
podzim jen jedenáct gólů, a to je na tak kvalitní soutěž 
velice málo. Budeme se snažit udržet přebor i pro další 
sezonu, ale víme, že to nebude vůbec snadné.

Zdroj: www.fotbalpraha.cz, 9. 3. 2023

sk ČeChIe uhřÍNěves



6

ROZPIs ZÁPAsŮ FCPK JARo
2023

k
o

lo
z

á
p

a
sy

D
a

tu
m

 a
 č

a
s

P
o

d
zi

m
Ja

ro
b

il
a

n
ce

 F
C

P
k

17
.

FC
P

k
 –

 v
.ž

iž
ko

v 
b

1
2

. 3
., 

1
2

:0
0

6
:2

4
:4

4
 b

o
d

y,
 1

0
:6

1
8

.
M

ot
or

le
t B

 –
 F

C
PK

1
9

. 3
., 

1
5

:0
0

2
:3

3
:0

3
 b

od
y,

 3
:5

1
9

.
FC

P
k

 –
 u

h
ří

n
ě

ve
s

2
5

. 3
., 

1
5

:0
0

5
:0

2
0

.
Te

m
po

 –
 F

C
PK

1
. 4

., 
16

:3
0

2
:1

21
.

FC
P

k
 –

 P
o

d
o

lí
7.

 4
., 

16
:3

0
1

:0

2
2

.
K

ol
ov

ra
ty

 –
 F

C
PK

1
5

. 4
., 

10
:1

5
1

:3

2
3

.
FC

P
k

 –
 Č

A
FC

2
2

. 4
., 

17
:0

0
5

:3

24
.

Vy
še

hr
ad

 –
 F

C
PK

3
0

. 4
., 

17
:0

0
1

:3

2
5

.
K

rá
lo

vi
ce

 –
 F

C
PK

6
. 5

., 
10

:3
0

2
:3

2
6

.
FC

P
k

 –
 h

o
st

iv
a

ř 
1

3
. 5

., 
17

:0
0

0
:3

27
.

R
ad

ot
ín

 –
 F

C
PK

2
0

. 5
., 

10
:1

5
0

:2

2
8

.
FC

P
k

 –
 D

uk
la

 J
M

27
. 5

., 
17

:0
0

1
:0

2
9

.
Zl

ič
ín

 –
 F

C
PK

3
. 6

., 
10

:3
0

1
:1

3
0

.
FC

P
k

 –
 s

p
o

je
10

. 6
., 

10
:3

0
2

:3

16
.

AB
C

 B
ra

ní
k 

–
 F

C
PK

17
.6

., 
10

:3
0

2
:2



7

tAbuLkyAKtUÁlNÍ tAbUlKy OstAtNÍCh týmŮ FCPK

Muži b – 1.A třída/skup. b
1. SK Střešovice 1911 17 15 1 1 64 : 22 46

2. SK Zbraslav 17 14 1 2 67 : 26 43

3. FCPk b 17 13 0 4 56 : 26 39

4. FK Zlíchov 1914 17 11 3 3 46 : 26 36

5. Spartak Kbely 17 11 0 6 52 : 31 33

6. 1999 Praha 17 10 1 6 41 : 44 31

7. SK Aritma Praha B 16 9 1 6 54 : 32 28

8. TJ AFK Slivenec 17 6 2 9 39 : 40 20

9. SK Modřany 17 6 2 9 27 : 32 20

10. Prague Raptors 17 6 1 10 28 : 42 19

11. SK Uhelné sklady Praha 17 5 3 9 31 : 35 18

12. Sokol Cholupice 17 5 3 9 36 : 42 18

13. SK Libuš 17 5 1 11 29 : 50 16

14. FK Řeporyje-Praha 5 17 3 2 12 32 : 52 11

15. FC Nebušice 17 3 1 13 28 : 59 10

16. FK Slavoj Vyšehrad B 17 3 0 14 15 : 83 9

starší dorost – přebor Prahy
1. FAA Zbura 17 13 2 2 79 : 29 41

2. SK Motorlet Praha B 17 13 2 2 72 : 23 41

3. TJ Praga Praha 17 13 2 2 57 : 27 41

4. SC Xaverov Horní Počernice o.s. 17 12 1 4 63 : 27 37

5. FK Admira Praha B 17 11 3 3 63 : 40 36

6. FK Slavoj Vyšehrad 17 7 4 6 42 : 32 25

7. SK Střešovice 1911 17 6 5 6 51 : 37 23

8. SK Zbraslav 17 6 4 7 30 : 34 22

9. SK Ďáblice 17 5 6 6 25 : 27 21

10. FC Zličín 16 6 2 8 33 : 43 20

11. FCPk (u19) 17 6 1 10 37 : 54 19

12. SK Union Vršovice 17 4 4 9 35 : 51 16

13. FC Tempo B 17 3 6 8 30 : 57 15

14. SK Dolní Chabry 17 3 1 13 18 : 48 10

15. SK Hostivař 17 2 3 12 18 : 66 9

16. Slovan Bohnice 16 1 2 13 17 : 75 5

Mladší dorost – 1.A třída
1. SK Dolní Chabry 11 10 0 1 32 : 15 30

2. FC Háje Jižní Město B 11 8 1 2 55 : 16 25

3. SK Hostivař 11 8 1 2 40 : 15 25

4. SK Střešovice 1911 B 11 6 1 4 22 : 20 19

5. SK Zbraslav 11 5 2 4 29 : 15 17

6. SK Čechie Uhříněves 11 5 2 4 25 : 21 17

7. Sokol Kolovraty 11 5 1 5 31 : 23 16

8. FAA Zbura 11 5 1 5 20 : 21 16

9. Sokol Lochkov 11 5 0 6 32 : 18 15

10. Sokol Dolní Počernice 11 2 0 9 13 : 36 6

11. FK Klánovice 11 1 2 8 13 : 61 5

12. FCPk (u17) 11 0 1 10 10 : 61 1

starší žáci – 1.A třída
1. FK Meteor Praha VIII C 11 9 1 1 51 : 10 28

2. AFK Slavoj Podolí Praha 11 9 0 2 83 : 20 27

3. FC Tempo C 11 9 0 2 48 : 12 27

4. TJ Sokol Řepy 11 6 1 4 20 : 23 19

5. SC Xaverov Horní Počernice o.s. B 11 6 0 5 32 : 36 18

6. SK Motorlet Praha D 11 5 1 5 25 : 43 16

7. Fotbalová akademie Praha 11 5 0 6 17 : 19 15

8. ABC Braník C 11 3 2 6 24 : 33 11

9. Slovan Bohnice 11 3 1 7 16 : 31 10

10. FCPk (u15) 11 3 0 8 14 : 38 9

11. TJ Sokol Stodůlky 11 2 2 7 15 : 42 8

12. SK Ďáblice B 11 2 0 9 17 : 55 6

Mladší žáci – 2.třída
1. TJ Sokol Řepy B 11 10 0 1 57 : 27 30

2. SK Modřany B 11 9 1 1 86 : 22 28

3. FC Zličín B 11 9 0 2 77 : 35 27

4. FK Řeporyje-Praha 5 11 8 1 2 84 : 31 25

5. FCPk (u13) 11 6 1 4 65 : 36 19

6. Sokol Lochkov 11 6 1 4 53 : 39 19

7. Sokol Bílá Hora 11 3 1 7 42 : 47 10

8. SC Olympia Radotín 11 3 1 7 42 : 72 10

9. Slavoj Suchdol 11 3 0 8 43 : 53 9

10. SK Střešovice 1911 D 11 3 0 8 34 : 113 9

11. TJ AFK Slivenec 11 2 0 9 33 : 102 6

12. Sokol Lipence 11 0 2 9 30 : 69 2

starší přípravka
1. SK Ďáblice 9 9 0 0 309 : 84 27

2. SK Zbraslav 9 8 0 1 285 : 145 24

3. Avia Čakovice 9 5 0 4 158 : 200 15

4. SK Modřany 9 5 0 4 144 : 197 15

5. FK Čechie Dubeč 9 4 0 5 206 : 190 12

6. Sportovní Akademie Praha 9 4 0 5 179 : 176 12

7. FK Řeporyje-Praha 5 9 4 0 5 152 : 169 12

8. SK Viktoria Štěrboholy 9 2 1 6 195 : 199 7

9. FCPk (u11) 9 2 1 6 165 : 181 7

10. FK Slavoj Vyšehrad 9 1 0 8 85 : 337 3

Mladší přípravka
1. Avia Čakovice 11 10 1 0 393 : 135 31

2. FK Řeporyje-Praha 5 11 8 0 3 301 : 193 24

3. SK Ďáblice 11 7 1 3 305 : 201 22

4. SK Modřany 11 6 3 2 299 : 202 21

5. SK Zbraslav 11 7 0 4 280 : 238 21

6. TJ AFK Slivenec 11 5 2 4 342 : 234 17

7. Jižní Město Chodov 11 6 0 5 240 : 310 18

8. TJ Praga Praha 11 5 1 5 269 : 228 16

9. FCPk (u9) 11 5 0 6 233 : 237 15

10. TJ Junior Praha 11 2 0 9 188 : 284 6

11. TJ Sokol Řepy 11 1 0 10 186 : 464 3

12. SK Dolní Chabry 11 0 0 11 147 : 457 0



hlAvNÍ PARtNEŘI

PARtNEŘI

výhRADNÍ DODAvAtElé

sPOlUPRACUJEmE

PENZION LESNÍ ZÁTIŠÍ

www.penzionlesnizatisi.cz
+420 606 717 683
+420 725 50 96 50

– BENECKO 44 –

recepce@penzionlesnizatisi.cz
penzionbenecko
penzion_lesni_zatisi


